

Asianro 1087/14.00.01/2017

**§ 212****Sopimuksen tekeminen työnetzijäpalvelusta**

Sosiaali- ja terveystalvelujohtaja Juha Sandberg ja työllisyystalvelukoordinaattori Kimmo Rinne:

Raision sosiaali- ja terveystalvelukeskus on neuvotellut Työllisyystalvelukeskus Aurakoulutus Oy:n kanssa 2.11.2017. Raision kaupungin puolelta olivat läsnä sosiaali- ja terveystalvelujohtaja Juha Sandberg ja työllisyystalvelukoordinaattori Kimmo Rinne.

Kyseisellä yrityksellä on ollut työnetzijäpalveluista sopimus mm. Turun kaupungin kanssa. Heidän tekemänsä työ on ollut varsin laadukasta ja tuloksetlista. Ensimmäisellä sopimuskaudella 10/2014 - 12/2016 he työllistivät 160 turkulaista. Uudella 2/2017 alkaneella sopimuskaudella he ovat lokakuun loppuun mennessä työllistäneet 70 turkulaista.

Hyvien referenssiensä johdosta myös Raision kaupunki on kiinnostunut tekemään Aurakoulutus Oy:n kanssa sopimuksen vuotta 2018 koskien. Myös Aurakoulutus on ilmaissut kiinnostuksensa siihen.

Tarkoituksena on ohjata heidän palveluunsa 80 - 100 raisiolaista alle 25-vuotiaasta nuorta ja yli vuoden työttömänä ollutta henkilöä. Palveluun ohjatuista henkilöistä he pyrkivät työllistämään työssäloloehdon täyttävään työsuhteeseen yrityssektorille vähintään 30 asiakasta vuoden 2018 aikana.

Tämä sopimus palvelisi hyvin Raision kaupungin työllisyystalveluiden toivetta huomioida työllisyystalveluhoidossa yrityssectntää entistä tiiviimmin. Pitkäkestoisia työllisyystalveluvaikutuksia saadaan aikaan työllistämällä työttömiä juuri yrityksiin.

**Liitteet**

- 1 Työnetzijäpalvelun sopimusmalli Aurakoulutus 2018\_pdf.pdf
- 2 Sopimus Aurakoulutus Oy\_Raisio 2018\_pdf.pdf

**Päätösehdotus**

Sosiaali- ja terveystalvelujohtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää, että Aurakoulutuksen kanssa tehdään sopimus vuodelle 2018 liitteiden osoittamalla tavalla.

**Päätös**

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Kimmo Rinne, Raision kaupunki  
Työllisyystalvelukeskus Aurakoulutus Oy  
Sosiaali- ja terveystalvelukeskuksen hallintotalvelut

